

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.152-05 สายบ้านมะยิง - บ้านยางด้วน หมู่ที่ 6 บ้านมะยิง ตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (Tack Coat)	ตร.ม.	7,450.000	17.11	127,469.50	1.4054	24.04	179,145.63
2	2. ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	7,450.000	331.43	2,469,153.50	1.4054	465.79	3,470,148.32
3	3. งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint	ตร.ม.	394.800	245.18	96,797.06	1.4054	344.57	136,038.58
รวมราคากลาง								3,785,332.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.152-05 สายบ้านมะยิง - บ้านยางด้วน หมู่ที่ 6 บ้านมะยิง ตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
------------------------------------	---

ชัยวัฒน์ พลรัฐนาสิทธิ
(ชัยวัฒน์ พลรัฐนาสิทธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ โต๊ะดำ
(นิรันดร์ โต๊ะดำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพัชร โอสถานุเคราะห์
(ณัฐพัชร โอสถานุเคราะห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ พลรัฐนาสิทธิ

20 ธันวาคม 2567